
Uchwała Nr 1461/24

Zarządu Powiatu w Wieluniu

 z dnia 12 marca 2024 r.

w sprawie ogłoszenia o naborze kandydatów na członków Komisji Konkursowej

do opiniowania ofert w ramach otwartych konkursów na realizację 

zadań publicznych finansowanych ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego

w zakresie: promocji i aktywizacji środowisk pozarządowych Powiatu Wieluńskiego

w 2024 roku, organizacji i koordynacji współzawodnictwa sportowego szkół

ponadpodstawowych Powiatu Wieluńskiego w zakresie dyscyplin ujętych

w kalendarzach imprez Łódzkiego Szkolnego Związku Sportowego w 2024 roku

oraz organizacji i koordynacji imprez sportowych o zasięgu powiatowym

i wojewódzkim w zakresie współzawodnictwa sportowego klubów wiejskich Powiatu

Wieluńskiego w 2024 roku

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz §22 „Programu

współpracy  Powiatu  Wieluńskiego  w  roku  2024 z  organizacjami  pozarządowymi  oraz

podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24 kwietnia  2003  r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”, stanowiącym załącznik do Uchwały

nr LXXIV/455/23 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia

„Programu  współpracy  Powiatu  Wieluńskiego  w  roku  2024 z organizacjami

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”, uchwala się, co następuje:

 

§  1. Ogłasza  się  nabór  kandydatów  na  członków  Komisji  Konkursowej  do

opiniowania  ofert  w  ramach  otwartych  konkursów  na  realizację  zadań  publicznych

finansowanych  ze  środków  budżetowych  Powiatu  Wieluńskiego w zakresie  promocji

i aktywizacji  środowisk  pozarządowych  Powiatu  Wieluńskiego  w 2024 roku,  organizacji

i koordynacji  współzawodnictwa  sportowego  szkół  ponadpodstawowych  Powiatu

Wieluńskiego w zakresie dyscyplin ujętych w kalendarzach imprez Łódzkiego Szkolnego

Związku  Sportowego  w  2024  roku  oraz  organizacji  i  koordynacji  imprez  sportowych

o zasięgu powiatowym i wojewódzkim w zakresie współzawodnictwa sportowego klubów

wiejskich Powiatu Wieluńskiego w 2024 roku.



§  2.  Ogłoszenie  o  naborze,  o  którym  mowa  w  §1,  zamieszczone  zostanie

w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Starostwa  Powiatowego  w Wieluniu  (www.powiat-

wielun.finn.pl),  na  stronie  internetowej  Powiatu  Wieluńskiego  (www.powiat.wielun.pl)

i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wieluniu.

§ 3. Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§  4. Wzór formularza zgłoszeniowego kandydata na członka  Komisji  Konkursowej

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieluńskiemu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Marek Kieler                                              ……………………………………

2. Krzysztof Dziuba                                       ……………………………………

3. Henryk Wojcieszak                                    ……………………………………

4. Jakub Jurdziński        .…………………………………..



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 1461/24
Zarządu Powiatu w Wieluniu
z dnia 12 marca 2024 r.

Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków Komisji Konkursowej 
do opiniowania ofert w ramach otwartych konkursów na realizację zadań publicznych
finansowanych ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego w zakresie promocji

i aktywizacji środowisk pozarządowych Powiatu Wieluńskiego w 2024 roku,  organizacji
i koordynacji współzawodnictwa sportowego szkół ponadpodstawowych Powiatu

Wieluńskiego w zakresie dyscyplin ujętych w kalendarzach imprez Łódzkiego Szkolnego
Związku Sportowego w 2024 roku oraz organizacji i koordynacji imprez sportowych

o zasięgu powiatowym i wojewódzkim w zakresie współzawodnictwa sportowego klubów
wiejskich Powiatu Wieluńskiego w 2024 roku

I. PODSTAWA PRAWNA

1.  Ustawa z  dnia  24 kwietnia  2003 roku o działalności  pożytku publicznego  i  o  wolontariacie

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

2.  Uchwała nr  LXXIV/455/23 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie

przyjęcia  „Programu  współpracy  Powiatu  Wieluńskiego  w  roku  2024  z  organizacjami

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”

II. ADRESACI

Osoby  wskazane  przez  organizacje  pozarządowe  lub  podmioty  wymienione  w  art.  3  ust.  3

ww. ustawy,  zwane  dalej  kandydatami,  do  zgłaszania  swoich  kandydatur  na  członków Komisji

Konkursowej w otwartym konkursie realizowanym w trybie ww. ustawy. 

III. TERMIN I SPOSÓB ZŁOŻENIA FORMULARZA ZGŁOSZENIA

1. Formularz zgłoszenia, stanowiący załącznik nr  2 do  Uchwały Nr 1461/24 Zarządu Powiatu

w Wieluniu z dnia 12 marca 2024 r. w sprawie ogłoszenia o naborze kandydatów na członków

Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w ramach otwartych konkursów na realizację zadań

publicznych finansowanych  ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego  w zakresie: pro-

mocji i aktywizacji środowisk pozarządowych Powiatu Wieluńskiego w 2024 roku, organizacji

i koordynacji współzawodnictwa sportowego szkół ponadpodstawowych Powiatu Wieluńskiego

w zakresie dyscyplin ujętych w kalendarzach imprez Łódzkiego Szkolnego Związku Sportowe-

go w 2024 roku oraz organizacji i koordynacji imprez sportowych o zasięgu powiatowym i wo-



jewódzkim w zakresie współzawodnictwa sportowego klubów wiejskich Powiatu Wieluńskiego

w 2024 roku można złożyć w terminie do dnia 26.03.2024 r. do godz. 15:00:

1) osobiście,

2) wysyłając na adres:

    Starostwo Powiatowe w Wieluniu, Plac Kazimierza Wielkiego 2, 98-300 Wieluń.

2. O terminowości złożenia oferty decyduje data wpływu do Starostwa Powiatowego w Wielu-

niu.

3. Komplet dokumentów należy składać w zamkniętej kopercie, z dopiskiem: 

„Zgłoszenie  kandydata  na  członka  Komisji  Konkursowej  do  opiniowania  ofert  złożonych

w ramach otwartych konkursów na realizację zadań publicznych w 2024 roku”.

IV. WYBÓR I KRYTERIA WYBORU KANDYDATA

1. Wyboru i powołania członków Komisji Konkursowej dokonuje Zarząd Powiatu w Wieluniu

stosowną uchwałą.

2. W naborze  na  członka  Komisji  Konkursowej  mogą  wziąć  udział  osoby  wskazane  przez

organizację pozarządową lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ww. ustawy,  które spełniają

kryteria: 

1) nie reprezentują organizacji/podmiotów biorących udział w konkursie; 

2)  nie  pozostają  wobec  organizacji/podmiotów  biorących  udział  w  konkursie  w  takim

stosunku prawnym lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości,  co do

bezstronności. 

4. Zgłoszenie kandydata nie jest jednoznaczne z uczestnictwem w Komisji Konkursowej.

5. Organizacja pozarządowa lub podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ww. ustawy, może zgłosić

tylko 1 kandydata.

6. Zarząd Powiatu w Wieluniu powołuje członków Komisji Konkursowej w składzie: 

1) 3 przedstawicieli Zarządu Powiatu w Wieluniu lub osoby przez niego upoważnione, 

2) 2 przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3

ww. ustawy w przypadku zgłoszonych wcześniej  kandydatur,  na podstawie kolejności ich

zgłoszeń. 

7. Komisja  Konkursowa  może  działać  bez  udziału  osób  wskazanych  przez  organizacje

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, ww. ustawy jeżeli żadna organizacja nie

wskaże osób do składu lub wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach komisji konkursowej

oraz  wszystkie  powołane  w  skład  komisji  konkursowej  osoby  podlegają  wyłączeniu  na

podstawie art. 15 ust. 2d lub art. 15 ust. 2f ww. ustawy.

8. Udział w pracach Komisji Konkursowej jest nieodpłatny. 



V. ZADANIA KOMISJI KONKURSOWEJ

1. Komisja Konkursowa opiniuje oferty złożone przez organizacje pozarządowe lub podmioty

wymienione w art. 3 ust. 3 ww. ustawy w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań

publicznych finansowanych  ze  środków  budżetowych  Powiatu  Wieluńskiego,  zgodnie

z kryteriami określonymi w treści ogłoszenia konkursu oraz kartą indywidualnej oceny oferty,

z zakresu:

1)  promocji i aktywizacji środowisk pozarządowych Powiatu Wieluńskiego w 2024 roku, 

2) organizacji i koordynacji współzawodnictwa sportowego szkół ponadpodstawowych Powiatu

Wieluńskiego w zakresie dyscyplin ujętych w kalendarzach imprez Łódzkiego Szkolnego

Związku Sportowego w 2024 roku,

3) organizacji  i  koordynacji  imprez  sportowych  o  zasięgu  powiatowym  i  wojewódzkim

w zakresie współzawodnictwa sportowego klubów wiejskich Powiatu Wieluńskiego w 2024

roku.

2. Praca Komisji Konkursowej jest protokołowana. 

3. Po  zakończeniu  pracy  Komisja  Konkursowa  przedstawia  wyniki  Zarządowi  Powiatu

w Wieluniu. 

Załączniki do ogłoszenia:

1. Karta indywidualnej oceny oferty.



Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o naborze 
kandydatów na członków Komisji Konkursowej

KARTA INDYWIDUALNEJ OCENY OFERTY

Tytuł zadania: …………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………...

Nazwa Oferenta: ……………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………

Imię i nazwisko członka komisji dokonującego oceny: ……………………………………………..

OCENA FORMALNA

L.p. Kryteria oceny
Zaznacz właściwie

Uwagi
TAK NIE

1.
Oferta została złożona w terminie określonym 
w ogłoszeniu 

2.
Oferta jest złożona przez kwalifikującego się 
oferenta 

3.
Oferta jest złożona na właściwym formularzu 
oferty

4.
Oferta zawiera dołączony aktualny odpis z rejestru
oraz aktualny statut

5.
Oferta zawiera podpisy osób upoważnionych 
zgodnie z zapisami statutu i KRS

6.
Kopie dokumentów zostały poświadczone 
za zgodność z oryginałem przez osoby 
upoważnione do reprezentowania podmiotu

7.
Oferent złożył sprawozdanie z wykonania zadania 
publicznego w przypadku otrzymanej dotacji
w poprzednim roku

Uwagi:

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

Ocena POZYTYWNA* NEGATYWNA*

* skreślić niewłaściwe



OCENA MERYTORYCZNA

L.p. Kryteria oceny Liczba punktów 

1.
Zgodność charakteru proponowanej oferty z priorytetami określonymi 
w ogłoszeniu / 0 - 5 pkt

2.
Uzasadnienie potrzeby realizacji i przyczyn wdrożenia oferty
 (np. wskazanie odbiorców projektu) / 0 - 5 pkt

3.
Dotychczasowa współpraca organizacji z Powiatem Wieluńskim / 0 - 3 pkt
 (ilość realizowanych wcześniej projektów, rzetelność, terminowość 
oraz sposób rozliczania otrzymanych środków)

4.

Zakładane cele zadania oraz sposób ich realizacji / 0 - 5 pkt
(działania priorytetowe zmierzające do osiągnięcia założonego celu, rodzaju     
i zakresu działań) 

5. Przejrzystość harmonogramu / 0 - 5 pkt

6.

Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego / 0 - 7 pkt
(wpływ na sytuację adresatów oraz trwałość efektów poprzez wdrożenie 
oferty)

7. Kalkulacja kosztów / 0 - 5 pkt

8. Posiadane zasoby kadrowe i rzeczowe / 0 - 5 pkt

9.

Jakość przygotowania oferty / 0 - 5 pkt
(zrozumiały, przejrzysty i kompletny opis działań, dobrze przemyślany 
i przekonujący plan działania, realne i mierzalne produkty, rezultaty 
i spodziewane efekty)

10. Innowacyjność i oryginalność oferty oraz forma promocji / 0 - 5 pkt

SUMA PUNKTÓW

Uwagi:

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

 

data i podpis członka komisji 
konkursowej dokonującego oceny

podpis przewodniczącego komisji konkursowej 

……………………………………….

………………………………………….



Załącznik nr 2 
do Uchwały nr 1461/24
Zarządu Powiatu w Wieluniu
z dnia 12 marca 2024 r.

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
kandydata organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) na członka
komisji konkursowej w celu opiniowania ofert w ramach otwartych konkursów na realizację zadań
publicznych finansowanych ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego w zakresie: promocji

i aktywizacji środowisk pozarządowych Powiatu Wieluńskiego w 2024 roku, organizacji
i koordynacji współzawodnictwa sportowego szkół ponadpodstawowych Powiatu Wieluńskiego
w zakresie dyscyplin ujętych w kalendarzach imprez Łódzkiego Szkolnego Związku Sportowego

w 2024 roku oraz organizacji i koordynacji imprez sportowych o zasięgu powiatowym
i wojewódzkim w zakresie współzawodnictwa sportowego klubów wiejskich Powiatu Wieluńskiego

w 2024 roku

DANE DOTYCZĄCE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI KONKURSOWEJ

Imię i nazwisko kandydata:

Dane kontaktowe kandydata: 
(adres do korespondencji, nr telefonu, adres e-mail)

Nazwa organizacji pozarządowej/podmiotu: 

Funkcja pełniona w organizacji pozarządowej/ 
podmiocie: 

Zakres działalności statutowej organizacji 
pozarządowej/podmiotu:

Opis doświadczeń i umiejętności kandydata, które
będą przydatne w pracach Komisji Konkursowej:



Deklaruję wolę udziału w komisji konkursowej i oświadczam, że:
- wyżej wymienione dane są prawdziwe i zgodne ze stanem prawnym i faktycznym;
-  organizacja  pozarządowa/podmiot  której  jestem  reprezentantem  nie  będzie  brała  udziału
w otwartych konkursach ofert na realizację ww. zadań publicznych

………………………….. ………………………….
      (miejscowość, data) (czytelny podpis kandydata)

Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej do 
reprezentowania organizacji pozarządowej/ podmiotu
z ramienia którego występuje kandydat

KLAUZULA INFORMACYJNA RODO

Zgodnie  z  art.  13  ogólnego  rozporządzenia  o  ochronie  danych  osobowych  z  dnia  
27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, że:

1) Administratorem  Pani/Pana  danych  osobowych  jest  Starostwo  Powiatowe  w  Wieluniu
z  siedzibą  Plac  Kazimierza  Wielkiego  2,  98-300  Wieluń  -  reprezentowane  przez  Starostę
Wieluńskiego, 

2) W sprawach swoich danych osobowych i realizacji praw można się skontaktować pisemnie na adres
wskazany w pkt.  1 lub skierować zapytanie do wyznaczonego w starostwie Inspektora  Ochrony
Danych przez e-mail: iod@powiat.wielun.pl,

3) Dane  Państwa  przetwarzamy  w  celach  związanych  z  kandydowaniem  na  członka  komisji
konkursowej  do  opiniowania  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  finansowanych  ze  środków
budżetowych Powiatu Wieluńskiego,

4) Odbiorcami  Pani/Pana  danych  osobowych  będą  wyłącznie  podmioty  uprawnione  do  uzyskania
danych osobowych na podstawie przepisów prawa,

5) Dane  osobowe  Państwa  przechowywane  będą  w  czasie  określonym przepisami  prawa,  zgodnie
z zapisami Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu
działania archiwów zakładowych (t.j. Dz. U. z 2011 Nr 14 poz. 67 z późn. zm.),

6) Dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej, 

7) Przysługuje Państwu prawo: do dostępu do treści swoich danych osobowych, sprostowania danych,
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, usunięcia / ograniczenia danych przetwarzania
danych, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. Ponadto przysługuje Państwu  prawo do
cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem,

mailto:iod@powiat.wielun.pl


8) Mają  Państwo  prawo  wniesienia  skargi  do  Prezesa  Urzędu  Ochrony  Danych  Osobowych,  gdy
uznacie, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie
danych  osobowych  z  dnia  27  kwietnia  2016r.  (na  adres:  Urząd  Ochrony  Danych  Osobowych,
ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa),

9) Państwa  dane  osobowe  nie  będą  przetwarzane  w  sposób  zautomatyzowany  w  tym  w  formie
profilowania,

10) Podanie  danych  osobowych  jest  dobrowolne,  ale  niezbędne  do  wzięcia  udziału  
w procedurze kandydowania na członka komisji konkursowej. 

Zgodnie  z  art.  6  ust.1  lit.  a  Rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  z  dnia
27  kwietnia  2016  r.  (Dz.  Urz.  UE  L  119  z  04.05.2016)  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/W oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U.
z 2018 r. poz. 1000 z późn. zm.), 

wyrażam  zgodę  /  nie  wyrażam  zgody* na  przetwarzanie  moich  danych  osobowych  
w związku z  kandydowaniem na członka komisji  konkursowej  do opiniowania ofert na realizację zadań
publicznych finansowanych ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego.

.........................................…….  ……………………………..
(miejscowość, data )      ( podpis)

* niepotrzebne skreślić


